
Offerte valide fino al 31 dicembre 2025 
LA LOGGIA Centro Commerciale SS 20 Del Colle di Tenda (TO)

Negozio dedicato agli animali

300 mq di esposizione

più di 6.000 referenze 

in assortimento prodotti 

delle migliori marche e accessori
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COSTUME 
DA BABBO NATALE 
PER CANI 
disponibile 
taglia S/M/L

GIOCO IN PELUCHE 
PER CANI 
RENNA BLITZEN 
disponibile anche 
peluche Alpaca.
26 cm, 30 cm

BISCOTTO A FORMA 
DI CALZA DI NATALE 
disponibile anche a forma 
di osso di Natale.
Colori assortiti.
20 g, 30 g

3,19 €

3,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

CALZA REGALO 
CON SNACK 
PER CANI 
124 g

PALLINA IN CORDA 
PER CANI IN TPR
25 cm

5,19 €

6,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

6,39 €

7,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

4,39 €

5,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

7,99 €

9,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

GIOCO IN CORDA 
PER CANI  
RENNA 
RUDOLPH 
disponibile anche 
a forma di Babbo Natale.
33 cm, 35 cm

PALLA DI NATALE 
CON BISCOTTI 
A FORMA DI STELLA 
50 g

4,39 €

5,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

CALENDARIO AVVENTO 
PER CANI 
snack per cani
prenatalizio. 
120 g

9,59 €

11,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

GIOCO IN PELUCHE 
CON 4 PALLE 
DA TENNIS 
PER CANI
40 cm

GIOCO IN LATTICE 
PER CANI 
BABBO NATALE 
disponibile anche 
a forma di elfo.
12 cm

disponibile anche a forma 

Colori assortiti.
20 g, 30 g

PALLA DI NATALE 
CON BISCOTTI 
A FORMA DI STELLA 

4,4,4 39

5,49 €49 €49
CON BLUCARD

7,99 €

9,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

BISCOTTO A FORMA 
DI ALBERO 
DI NATALE  
colori assortiti.
40 g

3,59 €

4,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

CALZA REGALO 

7
9,99
CON BLUCARD

snack per cani

9
11
CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

COSTUME 
DA BABBO NATALE 
PER CANI 
disponibile 
taglia S/M/L

20
SCONTO

CON BLUCARD

PER CANI IN TPR
25 cm

5
6,
CON BLUCARD

GIOCO IN PELUCHE 
CON 4 PALLE 
DA TENNIS 

7,19 €

8,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

PER CANI 
RENNA BLITZEN 
disponibile anche 
peluche Alpaca.
26 cm, 30 cm

7
9,99
CON BLUCARD

6
7
CON BLUCARD

GIOCO IN CORDA 

a forma di Babbo Natale.

4
5,
CON BLUCARD

BABBO NATALE 
disponibile anche 
a forma di elfo.

BISCOTTO A FORMA 
DI CALZA DI NATALE 
disponibile anche a forma 
di osso di Natale.
Colori assortiti.

disponibile anche a forma 
di osso di Natale.
Colori assortiti.

DOLCETTONE
PANETTONE 
PER CANI
Gusti: classico, 
bacon, salmone.
80 g

3,19 €

3,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

Bontà e s� � ese  sotto l ’alb� o!Bontà e s� � ese  sotto l ’alb� o!



PANGATTONE
PANETTONE PER GATTI
Gusto: salmone.
60 g

3,19 €

3,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

CALENDARIO AVVENTO 
PER GATTI 
snack per gatti 
prenatalizio.
96 g

8,79 €

10,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

animalichepassione.it

PANGATTONE
PANETTONE PER GATTI
Gusto: salmone.
60 g

3
3
CON BLUCARD

snack per gatti 
prenatalizio.

10 99 €99 €99
SCONTO

20%
SCONTO

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

CON BLUCARD

19,99 €

24,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

2,79 €

3,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

13,59 €

16,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

3,59 €

4,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

13,59 €

16,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

23,99 €

29,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

3,19 €

3,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

CUCCIA CLEO NATALE
a forma di piramide in gomma piuma spessore 2 cm, 
pieghevole e con cuscino estraibile in gomma, base in TNT.
Misura: 40x40x40h cm

CUSCINO NETTUNO
ovale imbottito con morbida 
fi bra di poliestere.
Misura: 90x65 cm

TIRAGRAFFI 
IN CARTONE 
ALBERO 
DI NATALE 
29x30x41h cm

COPERTA FLANELLA
Lavabile in lavatrice a 30°C.
Fantasie assortite. 
Misure: 60x80 cm, 100x120 cm

GIOCO PER GATTI 
TRIS DI CANNETTE 
pupazzo di neve, 
calza e regalo.
30 cm

CUCCIA TIRAGRAFFI IN CARTONE 
REGALO DI NATALE 
38x38x38h cm

23
29
CON BLUCARD

pieghevole e con cuscino estraibile in gomma, base in TNT.
Misura: 40x40x40h cm

19
24,24,24 9999 €99
CON BLUCARD

3,49
CON BLUCARD

3,59

4,4,4 49 €49 €49
CON BLUCARD

GIOCO PER GATTI 
TRIS DI CANNETTE 
pupazzo di neve, 
calza e regalo.
30 cm

3,19 €

3,99 €99 €99 20
SCONTO

CON BLUCARD

13
16
CON BLUCARD

TIRAGRAFFI 
IN CARTONE 
ALBERO 
DI NATALE 
29x30x41h cm

13
16
CON BLUCARD

CUCCIA TIRAGRAFFI IN CARTONE 
REGALO DI NATALE 
38x38x38h cm

CUCCIA RODI 
NATALE

rettangolare in tessuto 
con cuscino estraibile, 

imbottita con morbida fi bra 
di poliestere, base in TNT. 

Misure:
 60x70 cm, 70x85 cm

Bontà e s� � ese  sotto l ’alb� o!Bontà e s� � ese  sotto l ’alb� o!

GIOCO PER GATTI
TRIS NATALIZIO
9 cm

GIOCO PER GATTI 
PALLA IN TARTAN 
13 cm.



CESAR DOG 
RICETTE CLASSICHE 
Alimento completo e bilanciato, 
adatto ai cani adulti, è senza aromi, coloranti 
e conservanti artifi ciali. 
Bocconcini in umido conservati in gelatina.  
Ricette con 
carne rossa 
e bianca.
Gusti: assortiti.
150 g

VIKING SNACK 
100% naturale è ricco di proteine, 
fonte naturale di energia e vi talità. 
Aiuta l’igiene orale e garantisce un’alta appetibilità, 
anche per i cani più esigenti. 
Di origine controllata, grazie alle materie prime selezionate 
e lavorate con cura. 
Gusti: trippa di bufalo, 
trachea di bufalo, 
polmone di bufalo.
100 g, 200 g

COMPLETO

ALMO NATURE DAILY DOG 
Alimento umido per cani adulti. 
Con ingredienti HFC. 
Senza glutine e additivi  chimici. 
Con sali minerali e vi tamine.
Gusti: agnello e patate; pollo e piselli, pesce bianco e riso.
100 g

MONGE DOG  
Alimento complementare per cani adulti.  
Teneri e gustosi pezzetti di pollo delicato, 
cotti al forno. 
Una deliziosa ricetta senza coloranti, senza conservanti artifi ciali.
Gusti: pollo con formaggio; pollo con prosciutto; 
pollo con manzo; pollo con verdure; pollo delicato.
95 g

RICCO DI SALI MINERALI 
E VITAMINE 100% NATURALE

0,65 €
(6,50 € al kg)

CON BLUCARD

STUZZY DOG MONOPROTEIN 
Adatto per cani adulti, con 100% proteine 
animali e 0% proteine vegetali, grazie alla 
cottura lenta preserva intatti il gusto e i principi nutritivi .  
Altamente digeribile.
Gusti: maiale, manzo, agnello, pollo.
800 g

GLUTEN FREE

1,20 €
(12,63 € al kg)

1,50 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(15,79 € al kg)

SENSIBILITÀ 
ALIMENTARI

4,45 €
(5,56 € al kg)

4,95 € 10%
SCONTO

CON BLUCARD
(6,19 € al kg)

PEDIGREE DENTASTIX 
DAILY ORAL CARE 
Disponibile per cani di  diverse taglie, 
in formato multipack, riduce la formazione del tartaro fi no all’80%. 
Contribuisce a mantenere gengive sane, ha un  ridotto contenuto di 
grassi e contiene una miscela speciale di estratto di tè verde e olio 
essenziale di eucalipto.
Taglie: small, 
medium, large.

IGIENE ORALE

16,90 €
CON BLUCARD

STUZZY MONOPROTEIN 
Adatto per cani adulti di tutte le taglie 
e razze, contiene 100% proteine animali, 
e grazie alla cottura a vapore preserva intatto 
il gusto e i principi nutritivi .
Gusti: pollo, prosciutto, 
vi tello e bietole.
150 g

GRAIN FREE

1,49 €
(9,93 € al kg)

CON BLUCARD

STUZZY MONOPROTEIN 
Alimento completo che off re al tuo cane 
il gusto del manzo, del pollo e del maiale 
come primo ingrediente, cotto al vapore, 
e una singola fonte proteica animale.  
Gusti: pollo, maiale, manzo.
100 g

COMPLETO

0,75 €
(7,50 € al kg)

CON BLUCARD

ALMO NATURE CLASSIC 
Alimento umido per cani composto 
da soli ingredienti puri, cioè privi  di 
qualsiasi additivo, che può anche essere 
un condimento naturale e di alta qualità 
per le crocchette.
Gusti: assortiti
95 g

100% INGREDIENTI 
ANIMALI

1,25 €
(13,16 € al kg)

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

FORZA10 DOG MONOSNACK 
Snack monoproteici per cani adulti, 
formulati con proteine di carne o pesce, 
particolarmenti indicati per soggetti sensibili, senza cereali 
ma con apporto di carboidrati attraverso patata e tapioca. 
Contiene un apporto calorico contenuto per mantenere 
il peso corporeo ottimale nei soggetti adulti. 
Funzionali. 
Gusti: agnello, 
salmone, maiale.
80 g

GRAIN FREE/
ONE PROTEIN

2,95 €
(36,88 € al kg)

3,69 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(46,13 € al kg)

ALMO NATURE 
HOLISTIC SNACK 
Snack per cani a basso indice glicemico, 
fornisce al cane un signifi cativo apporto di amminoacidi.  
Disponibile in due ricette, con pollo o con tonno, 
in confezioni con comodi stick porzionabili.
Gusti: pollo, tonno.
3x10 g

PORZIONABILE

2,09 €
(69,67 € al kg)

2,99 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD
(99,67 € al kg)

Gusti: trippa di bufalo, 

CON BLUCARD

CORNA DI CERVO APERTA 
Le corna di Cervo aperte di Viking sono 
un pregiato snack per cani di tutte le razze 
e taglie, 100% naturale, senza coloranti e conservanti, 
inodore, adatto a cani di oltre 4 mesi.
80-120 g/120-160 g/160-250 g

100% NATURALE

0,99 €
(6,60 € al kg)

CON BLUCARD



TIRAGRAFFI MONACO
Con area notte, un albero con due ripiani e un piccolo cubo con oblò 
permette al vostro gatto di dare libero sfogo alla sua voglia di farsi le 
unghie e di giocare, 
oltre ad off rirgli un 
ottimo spazio relax. 
Dimensioni: 35x35x103 cm         
Colori: marrone, blu, 
nero, beige, grigio.

     

TRASPORTINO KIM 
In solida plastica, con maniglia fi ssa a scomparsa e maniglia 
estraibile e allungabile: con 4 ruote pivottanti, puoi usarlo 
come trolley.  
Le griglie laterali e la portina in metallo permettono una corretta 
aerazione e le sicure clip di sicurezza laterali garantiscono un facile 
aggancio e sgancio, per una perfetta pulizia.  
Dimensioni: 60 x 40 x h 45 cm 
Colori: grigio, blu.

     

29,59 €

36,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

LETTIERA ZUMA 
Design moderno e innovativo unito alla praticità, questa lettiera è in 
polipropilene atossico, portina basculante, corredata di fi ltro 
ai carboni attivi , paletta, vano porta foderine igieniche e di maniglia 
a scomparsa per il trasporto.  
Con cassetto porta sabbia estraibile. 
Dimensioni: 56x40x42,5 cm 
Colori: rosa, azzurro, beige.

     

FERPLAST CRICETI 9 PRINCESS BIANCA 
GABBIA PER CRICETI 
Gabbia di piccole dimensioni per criceti, ha un’ambientazione 
a tema principesse. 
Fondo in plastica personalizzabile con divertenti adesivi , inclusi 
nella confezione, ha una portina d’ingresso dotata di chiusura 
di sicurezza.
Rete e fondo facilmente separabili per la pulizia dell’interno. 
Accessori inclusi. 
Dimensioni: 46 × 29,5 × 23 cm

     

ACANA DOG - SINGLES 
Prodotti biologicamente adatti, studiati 
per nutrire i cani secondo il loro regolare 
svi luppo, con una dieta naturale a base di carne e ricca di proteine, 
povera di carboidrati e grain free. 
Per tutte le razze, età, taglie.
Gusti: agnello, maiale.
2 kg

50% DI FONTI PROTEICHE 
PRIVO DI CARBOIDRATI

animalichepassione.it

1,25 €
(13,16 € al kg)

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM 
ALL BREEDS ADULT 
Cibo secco completo e 
bilanciato per cani adulti 
di tutte le taglie.  
Realizzato in Italia, off re 
un’alta digeribilità 
e appetibilità grazie 
all’unica fonte proteica 
utilizzata che supporta il 
benessereintestinale e la 
salute generale del tuo 
cane.
Gusti: anatra, riso e patate, 
trota, tacchino, pollo.
12 kg

MADE IN ITALY

48,99 €
(4,08 € al kg)

CON BLUCARD

FORZA 10 MANTENIMENTO 
MINI E MEDIUM 
Per cani di taglia mini e media, garantisce 
il mantenimento di un perfetto stato di salute, raggiunto 
anche successivamente ad un utilizzo di un alimento dietetico.  
Gli ingredienti non provengono da allevamenti intensivi , 
che determinano disturbi legati all’alimentazione.
Gusti: pesce, 
cervo e patate.
2 kg

MADE IN ITALY

14,39 €
(7,20 € al kg)

17,99 €
20%
SCONTO

CON BLUCARD
(9 € al kg)

FORZA 10 MANTENIMENTO 
MEDIUM E MAXI / ALL ADULT 
Per cani di taglia mini e media, garantisce 
il mantenimento di un perfetto stato di salute, raggiunto anche 
successivamente ad un utilizzo di un alimento dietetico.
Gli ingredienti non provengono da allevamenti intensivi , 
che determinano disturbi 
legati all’alimentazione.
Gusti: pesce, maiale.
12 kg

MADE IN ITALY

che determinano disturbi legati all’alimentazione.

ALL BREEDS ADULT 

bilanciato per cani adulti 

Realizzato in Italia, off re 

all’unica fonte proteica 
utilizzata che supporta il 
benessereintestinale e la 
salute generale del tuo 

Gusti: anatra, riso e patate, 

48
(4,08 € al kg)

CON BLUCARD 20%
SCONTO

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

2,95 €
(36,88 € al kg)

svi luppo, con una dieta naturale a base di carne e ricca di proteine, 
povera di carboidrati e grain free. 
Per tutte le razze, età, taglie.

20
SCONTO

CON BLUCARD

34,99 €

27,99 €

20%
SCONTO

CON BLUCARD

29,59 €

36,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

TAPPETINO SOTTOCIOTOLA 
Tappetino sottociotola PLATE diametro 35 cm.  
Realizzato in materiale resistente, lavabile in lavastovi glie, 
antiscivolo e adatto a temperature estreme.  
Ideale per mantenere pulita la zona pappa e perfetto 
in abbinamento alla ciotola CUP. 
Colore: grigio, rosa.

     

10,39 €

12,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD

34,65 €

49,50 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD

NATURAL TRAINER  
MEDIUM /MAXI ADULT 
Esclusivi  e genuini ingredienti funzionali 
in cui l’estratto di Yucca contribuisce a ridurre l’odore delle feci 
mentre l’alga spirulina aiuta a supportare la vi talità dell’organismo.  
Con carne fresca 100% italiana disossata e non congelata, 
è appetibile e ad elevata digeribilità.
Gusto: manzo e riso.
12 kg

MADE IN ITALY

39,99 €
(3,33 € al kg)

49,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(4,17 € al kg)



ALMO NATURE HFC NATURAL 
Alimento umido complementare per gatti 
di tutte le età, contiene tra il 38% ‚e il 59% 
di carne o pesce freschi della migliore qualità, prosciutto o verdure, 
in origine idonei al consumo umano. 
Naturale, ha elevato profi lo nutrizionale ed il processo di lavorazione 
delicato mantiene inalterati tutti i micronutrienti naturali e la qualità 
delle proteine.
Gusti: assortiti.
280 g

MINIMO 38% DI PESCE 
O CARNE

2,95 €
(10,53 € al kg)

3,69 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(13,18 € al kg)

SCHESIR CAT SOFT ADULT 
FILETTI IN GELATINA 
Alimento umido perfetto per gatti adulti, 
realizzato con ingredienti selezionati e ricco di acidi grassi 
Omega-3 e Omega-6.  
Consistenza compatta in gelatina, è un prodotto completamente 
naturale, cruelty free e senza coloranti aggiunti. 
Packaging 100% riciclabile.
Gusti: assortiti.
85 g

RICCO DI ACIDI GRASSI

1,19 €
(14 € al kg)

CON BLUCARD

Packaging 100% riciclabile.
Gusti: assortiti.

1,1,1
(14 € al kg)

CON BLUCARD

STUZZY CAT 
BOCCONCINI 
Bocconcini cotti al vapore, sono un 
alimento completo e ricco di gusto.
Gusti: pollo, manzo, vi tello, prosciutto, 
salmone, nasello, tacchino.
85 g

COTTO AL VAPORE

Gusti: pollo, manzo, vi tello, prosciutto, 
salmone, nasello, tacchino.

LIFE CAT 
Realizzato con tranci di pesce e fi letti 
di carne di altissima qualità e presenti 
in quantità minima del 75%, è conservato in acqua di cottura 
e preparato solo con ingredienti naturali, ricchi di proteine 
e con pochi grassi.
Gusti: assortiti.
85 g

SENZA COLORANTI
NÉ CONSERVANTI

1,05 €
(12,35 € al kg)

CON BLUCARD

GIMCAT CRUNCHY SNACK 
Formulati con fonti proteiche di alta qualità 
abbinate a frutta, verdura o erbe aromatiche, 
per soddisfare anche i palati felini più esigenti.  
Le ricette sono completamente prive di cereali, 
zuccheri aggiunti e coloranti artifi ciali.
Gusti: anatra e erba gatta, pollo e formaggio, salmone e spinaci, 
tonno e zucchine.
50 g

GRAIN FREE

1,25 €
(25,00 € al kg)

1,79 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD
(35,80 € al kg)

OASY CAT CREAMY SNACK 
Deliziosa mousse cremosa, ideale come 
premio, è adatta per gatti adulti. 
Soffi  ce crema irresistibile ed altamente appetibile. 
Con un alto contenuto di proteine di origine animale.
Gusto: manzo.
4x15 g

ALTA APPETIBILITÀ

1,99 €
(33,17 € al kg)

2,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(41,50 € al kg)

OASY MORE LOVE 
Per gatti adulti a partire da 1 anno di vi ta, 
cotto e conservato nella sua acqua di cottura.  
Senza conservanti e additivi  chimici, off re una elevata componente 
proteica altamente assimilabile. Una piccola quantità di riso (1%) 
apporta al felino carboidrati facilmente digeribili.
Gusti: assortiti.
70 g   

ALTAMENTE PROTEICO

20%
SCONTO

CON BLUCARD

20%
SCONTO

CON BLUCARD

ALMO NATURE HFC NATURAL 
Con ingredienti HFC, è senza glutine, 
conservanti e additivi  chimici. 
Con sali minerali e vi tamine.
Gusti: assortiti.
150 g

MINIMO 38%
DI PESCE O CARNE

1,59 €
(11 € al kg)

1,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(13,27 € al kg)

SHEBA SELEZIONE CAT 
Adatto a gatti adulti, si presenta in deliziosi 
bocconcini in una squisita salsa. 
Privi  di aromi e conservanti artifi ciali si presentano 
in comode vaschette monoporzione.
Gusti: assortiti.
85 g

100% NATURALE

0,69 €
(8,12 € al kg)

CON BLUCARD

ALMO NATURE CAT HOLISTIC 
DIGESTIVE HELP 
Alimento umido in busta, è ideale per gatti 
adulti, senza appetizzanti o conservanti chimici. 
Contiene probiotici, minerali, vi tamine e taurina.
Gusto: pesce.
70 g

CON PROBIOTICI

0,75 €
(10,71 € al kg)

CON BLUCARD

8,79 €
(10,34 € al kg)

10,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(12,93 € al kg)



2,95 €
(10,53 € al kg)

animalichepassione.it

1,05 €
(12,35 € al kg)

MONGE NATURAL 
SUPERPREMIUM HAIRBALL 
Per gatti adulti con problemi di boli di pelo, 
supporta l’intestino grazie ai prebiotici 
che favoriscono la salute digestiva. 
Con antiossidanti naturali, Omega-3 e olio di salmone 
per un pelo sano e lucente.
Gusto: pollo.
1,5 kg

MADE IN ITALY

10,90 €
(7,27 € al kg)

CON BLUCARD

MONGE NATURAL 
SUPERPREMIUM KITTEN 
Ideale per gattini fi no a 12 mesi, è senza 
additivi , coloranti o conservanti artifi ciali. 
Con il 36% di carne di pollo per una crescita sana, 
contiene Omega 3 e 6 per una digestione ottimale 
e riduzione dell’odore delle feci.
Gusti: manzo, anatra, pollo.
1,5 kg

MADE IN ITALY

11,89 €
(7,93 € al kg)

13,99 € 15%
SCONTO

CON BLUCARD
(9,33 € al kg)

ACANA CAT
Alimento secco per gatti adulti.  
Formule con ingredienti animali di alta 
qualità, contiene pollo, tacchino e anatra in tutto il rapporto preda 
di pollame, frattaglie e ossa, secondo il concetto della preda intera.
Gusti: homestead harvest, bountiful catch, indoor entry, fi rst feast.
340 g

MADE IN CANADA

5,19 €
(15,26 € al kg)

6,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(19,09 € al kg)

PURINA PRO PLAN ADULT 
STERILISED 
Cibo secco specifi co, appositamente svi luppato 
per gatti castrati/sterilizzati. 
Dopo la castrazione, il metabolismo cambia ed il fabbisogno 
energetico è più basso, realizzato tramite un ridotto apporto lipidico 
del 12% per mantenere il peso forma.
Gusti: salmone, pollo, tacchino.
400 g

RIDOTTO 
APPORTO CALORICO

5,19 €
(12,98 € al kg)

6,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(16,23 € al kg)

PURINA CAT CHOW STERILISED 
Alimento secco completo e bilanciato, 
adatto ai gatti adulti, contiene probiotici 
naturali e Naturium per una sana digestione. 
Contiene Vitamine E e del gruppo B. 
Contiene Omega-3 ed Omega-6 per pelle e pelo sano.
Disponibile anche nella versione Sensitive al gusto di salmone.
Gusti: salmone, pollo.
1,5 kg

SENSIBILITÀ

7,99 €
(5,33 € al kg)

9,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(6,66 € al kg)

NATURAL TRAINER EXIGENT 
Contiene estratti di Propoli, mela e Menta 
Piperita ottimi alleati per mantenere l’alito 
fresco oltre che all’estratto di Mirtillo rosso, Magnesio e Fosforo 
indispensabile per preservare nel tempo l’apparato urinario.
Gusto: pesce azzurro.
1,5 kg

MADE IN ITALY

13,59 €
(9,06 € al kg)

16,99 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(11,33 € al kg)

ADVANCE DIETS CAT 
WEIGHT BALANCE 
Con basso contenuto calorico per la perdita 
di peso e ridotto contenuto 
di grassi per un migliore 
metabolismo lipidico, 
è clinicamente testato, 
mostra come l’83% dei 
gatti abbia perso peso 
in tre mesi.
Gusto: pollo.
1,5 kg

MADE IN ITALY

16,79 €
(11,19 € al kg)

23,99 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD
(16 € al kg)
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CON BLUCARD
(16 € al kg)

BIOKAT’S BIANCO 
ATTRACTING 
Contiente una sostanza olfattiva 
specifi ca che ha un eff etto attirante 
sul gatto, donando una sensazione 
di sicurezza e familiarità per farlo 
sentire sempre a proprio agio. 
Con argilla bianca naturale è inodore, 
ideale per situazioni di diffi  coltà e stress. 
Adatta a tutti i gatti, incluso 
i gattini che devono ancora 
imparare a utilizzare 
la lettiera
Materiale: argilla bianca 
naturale.
10 kg 9,19 €

(0,92 € al kg)

11,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(1,15 € al kg)

LINDOCAT ADVANCED 
MULTICAT 
Ideale per chi ha ha più gatti, questo prodotto 
garantisce una rapida formazione di grumi solidi 
e un controllo degli odori effi  cace 
grazie al bicarbonato.  
Senza profumazioni.
Materiale: 
100% bentonite bianca.
12 litri

9,09 €
(0,76 € al l)

12,99 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD
(1,08 € al l)

AGGLOMERANTE AGGLOMERANTE

LETTIERA CROCI ECO CLEAN 
100% naturale in fi bra vegetale 
è composta da granuli assorbenti 
e agglomeranti che eliminano gli odori e soddisfano i fabbisogni 
igienici del vostro gatto per circa 40/60 giorni. 
Biodegradabile. Anche per furetto e coniglio
Materiale: fi bre vegetali.
10 litri

ASSORBENTE

9,19 €
(0,92 € al l)

11,49 € 20%
SCONTO

CON BLUCARD
(1,15 € al l)

LETTIERA CROCI EASY CLEAN 
Naturale, composta al 99% di silicio, 
assorbe l‘urina del gatto e grazie 
all’alto potere assorbente, disidrata le feci ed elimina gli odori. 
Semplice ed effi  cace, È sempre asciutta, sicura, antiallergica e 
tollerata da tutti i gatti.  
La durata varia da vari fattori: dall’umidità dell’ambiente 
e dal numero di gatti che ne usufruiscono.
Materiale: silicio.
7,5 litri

ASSORBENTE

6,99 €
(0,93 € al l)

9,99 € 30%
SCONTO

CON BLUCARD
(1,33 € al l)
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@animalichepassioneilgigante

SEGUICI SU...

visita il sito www.animalichepassione.itwww.animalichepassione.it
e verifica gli orari e le aperture dei nostri punti vendita

LA LOGGIA  CENTRO COMMERCIALE LA LOGGIA
SS 20 DEL COLLE DI TENDA (TO)

Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in euro (€).

SOLO IL SOLO IL 66 DICEMBRE DICEMBRE

RITIRA LO SHOPPER 
IN COTONE NATURALE.

È UN REGALO ESCLUSIVO
PER TUTTI I CLIENTI DEL NUOVO NEGOZIO 

        
           CHE SOTTOSCRIVONO LA BLUCARD

SALVO ESAURIMENTO SCORTE

I servi zi per i Clienti
Nei nostri punti vendita 
ti aspettano tanti vantaggi esclusivi  
per te e servi zi dedicati 
per i tuoi amici animali.

                        la carta fedeltà, 
è gratuita e premia i clienti 
più fedeli con sconti, 
convenzioni e raccolta punti 
per premi da favola.

                  RITAGLIA IL RITAGLIA IL BUONO SCONTOBUONO SCONTO 
           E PRESENTALO ALLA CASSA            E PRESENTALO ALLA CASSA 

         DEL NUOVO NEGOZIO          DEL NUOVO NEGOZIO 
ANIMALI CHE PASSIONE DI LA LOGGIA (TO) ANIMALI CHE PASSIONE DI LA LOGGIA (TO) 

PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE LA LOGGIAPRESSO IL CENTRO COMMERCIALE LA LOGGIA

SPENDI  
SPENDI  

IL  BUONO  
IL  BUONO  

SCONTO
SCONTO

DAL 6  DICEMBRE 2025 

AL  7  GENNAIO 2026

                          
                       10€€                    

                                       1010
I nostri Valori
Siamo un team 
di veri amanti degli animali. 
Ogni giorno impegnati 
a soddisfare le esigenze 
dei nostri clienti con professionalità, 
cortesia e competenza, 
perché ogni acquisto avvenga 
con semplicità, 
comodità e convenienza.

   I buoni non sono cumulabili. Regolamento sul sito www.ilgigante.net    -   *Lo sconto di euro 10 è applicato sul totale della spesa al netto di altre promozioni e iniziative speciali in essere.

BUONO 
SCONTO

DA PRESENTARE UNITAMENTE ALLA BLUCARD                           PRIMA DI PAGARE LA SPESA.
IL BUONO SCONTO È VALIDO SUL TOTALE DELLA SPESA*  CON UNO SCONTRINO DI ALMENO 40 EURO SPENDIBILE 

NEL NUOVO NEGOZIO ANIMALI CHE PASSIONE
presso il Centro Commerciale LA LOGGIA - LA LOGGIA SS 20 Del Colle di Tenda                          
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